Fiche produit uponor

Uponor Vario panneau d'armoire arriere OW 750x730
1136225

- Panneau arriére pour armoires murales
- Acier galvanisé, revétement par poudre blanc (RAL 9016)
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Fiche produit

uponor

Uponor Vario panneau d'armoire arriere OW 750x730

1136225

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimensions

Article Unité Hauteur

Article Unité Longueur
Article Poids unitaire

Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
LONGUEUR_L

Mesure Z w

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL2
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL2
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL2
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL2
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL1

Type d'emballage PL2

Type d'emballage PL4

el
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6414900422857
06414900422857

562
730
4,215
21

St.

730
560

06414900308083
06414900310826
06414900310734
585

630

1580

30

185

1200

1

5

65

Base Box
Medium_Box

Pallet



Fiche produit uponor

Volume d'emballage PL1 0,0135135
Volume d'emballage PL2 0,090909
Volume d'emballage PL4 1,5168
Poids de I'emballage PL1 4,74
Poids de I'emballage PL2 24,76
Poids de I'emballage PL4 344
Largeur d'emballage PL1 770
Largeur d'emballage PL2 780
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1136225

